
Id: RZHIE-CYWYR-LHNTS-LJOKO-BHXDV. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XLII / 269 / 10
RADY GMINY DĄBROWA ZIELONA

z dnia 25 maja 2010 r.

w sprawie upoważnienia Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Dąbrowie Zielonej do 
prowadzenia postepowań administracyjnych. 

Na podstawie art. 39 ust. 4 art. 40 ust. 2 pkt 2, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym ( Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm. ), art. 90m ust. 2 ustawy z dnia 7 września 1991 roku 
o systemie oświaty ( Dz. U. z 2004 roku, Nr 256, poz. 2572 z późn. zm. ) oraz art. 4 ust. 1 i art. 13 pkt 2 ustawy 
z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych ( Dz. U. z 2010 r. 
Nr 17, poz. 95 ) Rada Gminy Dąbrowa Zielona uchwala co następuje 

§ 1. Upoważnić Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Dąbrowie Zielonej do prowadzenia 
postępowań w sprawach pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów. 

§ 2. Upoważnienie, o którym mowa w § 1, ważne jest do odwołania. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Śląskiego i podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy 
oraz zamieszczeniu w Biuletynie Informacji Publicznej. 

Przewodniczący Rady Gminy 
Dąbrowa Zielona 

Adam Szkop


